

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016  
Karar Sayısı : 2016/28  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Toplu Taşıma Hatlarında Revizyon.

**UKOME GENEL KURULU;** Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V. Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Yunusemre, Turgutlu, Ahmetli, Akhisar, Alaşehir, Demirci, Gördes, Kula, Salihli, Sarıgöl, Saruhanlı Belediye Başkanlıkları temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

**TEKLİF:** Ulaşım Dairesi Başkanlığının 27.01.2016 tarih ve 1053 sayılı yazılarında; Büyükşehir Belediyesi tarafından 17 ilçemizde toplu taşıma hizmeti verilen hatlardan, İlçe Koordinatörlükleri tarafından Ulaşım Dairesi Başkanlığına revizyon talebi bildirilen hatların, ücret tarifeleri, sefer sayıları ve saatleri, ek seferler, ara duraklar, durakların sefer başlangıç noktalarına olan mesafelerini gösteren revizyonlarını içeren bir çalışma yapılmış olup yapılan bu çalışmanın UKOME Genel Kurulunda değerlendirilmesi talebi.

**UKOME KARARI:** 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7. maddesinin, (f) bendinde; "*Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettiirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.*"

p) bendinde ise "*Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettiirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek.*" hükmüne istinaden; Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde, Büyükşehir Belediye Başkanlığınca (17) ilçe mahallelerinden ilçe merkezlerine, ilçeler arası ve ilçelerden il merkezine, Ulaşım Koordinasyon merkezinin (UKOME) 2015/96, 2015/97 sayılı kararları ile toplu taşıma hizmeti başlatılmıştır.

Ancak, toplu taşıma hizmeti için tespit edilen güzergahlar, ücret ve zaman tarifelerinde değişikliklerin yapılması ilave güzergahların eklenmesi konusunda vatandaşlardan yoğun taleplerin olması nedeniyle, toplu taşıma hatlarında revizyon çalışması yapılması ihtiyacı duyulmuş ve Ulaşım Dairesi Başkanlığınca ekli listelerde belirtilen toplu taşıma hatlarında revizyon çalışması yapılmıştır.

Buna göre; (17) ilçemize bağlı mahallelerden ilçe merkezlerine, ilçeler arası, ilçe mahallelerinden ve ilçe merkezlerinden il merkezine ve bunların aksi istikametlerinde Büyükşehir Belediyesince yapılacak toplu taşıma hizmetleri ücret ve zaman tarifeleri ile güzergahlarda çalışacak araç ve sayılarının;

*(Handwritten signatures and initials of council members)*